



Europäische Union. Europäischer  
Fonds für regionale Entwicklung.  
Evropská unie. Evropský fond pro  
regionální rozvoj.



## **KUPNÍ SMLOUVA**

### **"Prohlídkový okruh – dodávka IT a AV techniky**

### **část 3. veřejné zakázky Od Valdštejna k Pücklerovi – knížecí kvalita služeb pro naše hosty – nábytek a vybavení"**

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

#### **Smluvní strany**

##### **1. Kupující: Město Doksy**

se sídlem: náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy

zastoupená: Ing. Evou Burešovou – starostkou

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Eva Burešová – starostka

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDACTED]

IČO: 00260444

DIČ: CZ 00260444

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

a

##### **2. Prodávající: TrollComputers s.r.o.**

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, složka 32211

se sídlem: U Vodního hradu 1394/28, 470 01 Česká Lípa

zastoupená: Tomášem Bazalíkem - jednatelem společnosti

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: [REDACTED]

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDACTED]

IČO: 22799389

DIČ: CZ22799389

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

dále též jako „smluvní strany“

#### **I. Předmět smlouvy**

1. Prodávající se zavazuje odevzdat za podmínek v této smlouvě sjednaných kupujícímu předmět koupě specifikovaný v čl. II. této smlouvy (dále také „zboží“) a převést na něj vlastnické právo písemným protokolárním předáním zboží.
2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou a poskytne prodávajícímu dohodnutou součinnost.
3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajícího předložená na veřejnou zakázku s názvem ***"Prohlídkový okruh – dodávka IT a AV techniky - část 3. veřejné zakázky Od Valdštejna k Pücklerovi – knížecí kvalita služeb pro naše hosty – nábytek a vybavení"***, zadávanou

v otevřeném řízení dle § 3 písm. b) a § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

4. Veřejná zakázka s „*Od Valdštejna k Pücklerovi – knížecí kvalita služeb pro naše hosty – nábytek a vybavení*“ je rozdělena na 3. části:
- Část 1 – Infocentrum – interiérové vybavení – není předmětem tohoto zadávacího řízení
  - Část 2 – Prohlídkový okruh – interiérové vybavení
  - Část 3 – Prohlídkový okruh – dodávka IT a AV techniky

Pro každou část veřejné zakázky je uzavřena samostatná smlouva.

## **II. Předmět koupě**

1. Předmětem koupě je IT a AV technika do Prohlídkového okruhu zámku Doksy. Bližší technická specifikace zboží je uvedena v oceněném položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
2. Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem nebo jinými právními vadami a nesmí porušovat práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví.
3. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy jsou dále:
  - a) doprava zboží do místa dodání;
  - b) montáž zboží;
  - c) instalace zboží v objektu uvedeném v čl. IV, bod 3 této smlouvy dle požadavku kupujícího;
  - d) uvedení zboží do provozu;
  - e) předvedení funkčnosti zboží;
  - f) licence k dodávanému software;
  - g) zaškolení obsluhy;
  - h) veškeré poplatky spojené s dovozem zboží, cla, daně, dovozní a vývozní přírážky, licenční a veškeré další poplatky spojené s dodávkou zboží až do jejího funkčního předání v místě plnění;
  - i) doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů;
  - j) dodací listy.
4. Prodávající je povinen dodat pouze takové zboží, které splňuje technické parametry stanovené v příloze č. 1 této smlouvy a u kterého bude mít písemné potvrzení kupujícího, že splnění technických podmínek ověřil. Za účelem kontroly splnění technických podmínek, je prodávající povinen v dostatečném časovém předstihu před dodáním zboží předložit kupujícímu technické listy zboží (jednotlivých výrobků IT a AV techniky) k odsouhlasení. Kupující je povinen se písemně vyjádřit k tomu, zda zboží technické podmínky splňuje či nikoliv, a to ve lhůtě do 7 kalendářních dnů.

## **III. Kupní cena a platební podmínky**

1. Kupní cena zboží dle čl. II této smlouvy je:

|              |               |
|--------------|---------------|
| 1.532.820    | Kč bez DPH    |
| 321.892,20   | Kč DPH        |
| 1.854.712,20 | Kč včetně DPH |
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná a nejvýše přípustná, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy. Oceněný položkový rozpočet IT a AV techniky tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Kupní cena zahrnuje zboží i všechny jeho součásti uvedené v čl. II. této smlouvy.
3. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po podpisu předávacího protokolu se splatností 30 kalendářních dnů. Kupující připouští průběžnou fakturaci

v případě dodání dílčího plnění, a to na základě dílčích předávacích protokolů podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Daňový doklad musí být vystaven v měně CZK a v hodnotě odpovídající kupní ceně stanovené v čl. III., bod 1 této smlouvy.
5. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitostí podle zákona o DPH dále tyto náležitosti:
  - a) ICO,
  - b) den splatnosti,
  - c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a variabilní symbol,
  - d) odvolávka na smlouvu,
  - e) identifikaci projektu, tj. *projekt „Od Valdštejna k Pücklerovi – knížecí kvalita služeb pro naše hosty“, registrační číslo projektu 100272994,*
  - f) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
  - g) soupis příloh.
6. Veškeré účetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
7. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, bude v době splatnosti kupujícím vrácena prodávajícímu zpět. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti dané faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury kupujícím.

#### IV.

##### Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat kupujícímu **nejpozději do 6 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy.**
2. Kupující si vyhrazuje právo na posunutí doby plnění dle bodu 1. tohoto článku smlouvy. Důvodem je skutečnost, že instalace dodávek dle této smlouvy musí být realizována až po dokončení dodávek z části 2. veřejné zakázky Prohlídkový okruh – interiérové vybavení.
3. Prodávající je povinen dodat zboží na adresu **zámek města Doksy, Valdštejská 183, 472 01 Doksy.**  
Konkrétní místa instalace jsou uvedena v projektové dokumentaci „Stavební úpravy zámku Doksy č. p. 183, město Doksy, se sídlem městského úřadu nám. Republiky 193, 472 01 Doksy – prohlídkový okruh“ (příloha č. 3 ZD) datum 10/2015, stupeň DPS, zak. č. 2015.09.4, v upravené verzi z 07/2019 označené jako „PROHLÍDKOVÝ OKRUH - SE ZAPOJENÍM MULTIMEDIÁLNÍ KONCEPCE“
4. Prodávající splní svou povinnost dodat zboží tím, že zboží bude kupujícím protokolárně převzato jako úplné a bezvadné, bude nainstalované a uvedené do provozu.

#### V.

##### Dodací podmínky

1. Zboží je pokládáno za dodané a uvedené do provozu včetně instalace po povinné prohlídce kupujícím a podpisu předávacího protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat: starostka města nebo projektový manažer města. Předávací protokol bude vyhotoven ve 2 paré, jedno vyhotovení předávacího protokolu si ponechá prodávající pro své potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu. Předávací protokol bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:
  - a) popis předávaného zboží;
  - b) zhodnocení kvality předávaného zboží;
  - c) soupis případných vad zboží, rozhodne-li se kupující zboží převzít i s nimi;
  - d) dohodu o způsobu a termínu odstranění případných vad, přičemž nedojde-li k žádné dohodě platí,

že všechny vady musí být odstraněny do 30 dnů od předání zboží;

- e) výsledek přejímacího řízení, přičemž odmítne-li kupující zboží převzít, uvede do předávacího protokolu důvody pro takové odmítnutí;
  - f) podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří dodání a převzetí zboží provedli.
2. Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného zboží je povinen do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného zboží.
  3. V případě, že pracovník kupujícího odmítne předávací protokol podepsat nebo v případě, kdy vytčené vady zboží odmítne podepsat pracovník prodávajícího, je kupující povinen bez zbytečného odkladu tuto skutečnost prodávajícímu písemně oznámit.
  4. V případě zboží s vadami se výše uvedený postup dodání zboží uplatní obdobně ohledně dodání zboží po odstranění všech vad.

## VI.

### Součinnost smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních této smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností.
2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně, a které brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.
3. Prodávající bude dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zároveň se prodávající zavazuje k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se plnění předmětu koupě dle této smlouvy. Kupující je dále povinen poskytnout veškeré požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup pověřeným osobám do svých objektů a na pozemky k ověřování podmínek plnění předmětu koupě dle této smlouvy.

#### 4. Poddodavatelé:

4.1. V příloze č. 2 této smlouvy (Seznam poddodavatelů) jsou specifikovány ty části předmětu plnění dle této smlouvy, které budou poskytovány poddodavateli prodávajícího.

4.2. Změnu poddodavatele je prodávající oprávněn provést pouze se souhlasem kupujícího. Prodávající je povinen jakoukoliv změnu na pozici poddodavatele předem písemně oznámit kupujícímu. Nový poddodavatel nahrazující poddodavatele uvedeného v nabídce prodávajícího musí splňovat všechny kvalifikační předpoklady, a to v takovém rozsahu, ve kterém byly kupujícím požadovány v zadávací dokumentaci a které splňoval původní poddodavatel uvedený v nabídce prodávajícího. O těchto skutečnostech prodávající za nového poddodavatele doloží doklady o splnění jeho kvalifikačních předpokladů.

Kupující je povinen se ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení vyjádřit, zda změnu poddodavatele povoluje či nikoliv. Pokud prodávající předloží kupujícímu v rámci změny poddodavatele doklady požadované v tomto bodě smlouvy a kupující se nevyjádří ve stanovené lhůtě ke změně poddodavatele, má se za to, že kupující se změnou na pozici poddodavatele souhlasí.

4.3. Prodávající je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů podílejících se na realizaci této smlouvy. Tento přehled je povinen neprodleně, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne doručení žádosti, předložit kupujícímu.

5. **Technici:**

Prodávající se zavazuje, že příslušné odborné práce na zboží budou provádět výhradně následující technici:

technik: [REDACTED]

Změnu v osobě technika lze provést výhradně na základě písemného souhlasu kupujícího. V takovém případě musí nový technik splňovat odbornou kvalifikaci v takovém rozsahu, v jakém byly kupujícím požadovány v zadávací dokumentaci. O těchto skutečnostech prodávající za nového technika doloží kupujícímu doklady o splnění této kvalifikace.

6. Proávající je po celou dobu trvání smlouvy povinen splňovat všechny kvalifikační předpoklady bezprostředně související s realizací této smlouvy, které byly prokázány v předchozím zadávacím řízení, na základě něhož byla s prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem uzavřena příslušná smlouva na předmět plnění veřejné zakázky. Proávající je povinen předložit doklady prokazující splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy ze strany kupujícího.
7. Pro případ, že prodávající je osobou rozdílnou od dodavatele 2. části veřejné zakázky (interiérové vybavení), zavazuje se prodávající vyvinout s dodavatelem 2. části veřejné zakázky vzájemnou součinnost při realizaci obou částí veřejné zakázky tak, aby dodávka IT a AV techniky byla časově zharmonizována s dodávkou interiérového vybavení a splňovala veškeré požadavky, uvedené v projektové dokumentaci.

## VII. Smluvní záruka

1. Proávající poskytuje na zboží smluvní záruku v délce, která je **pro každou položku uvedena v příloze č. 1 této smlouvy**. V případě, že v příloze č. 1 této smlouvy není záruční doba u zboží uvedena, platí záruka v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne předání a převzetí zboží. Tato záruka se vztahuje na plnou funkčnost, kvalitu a kompletnost zboží.
2. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí zboží. Záruka se vztahuje na vady zboží, které se projeví u zboží během záruční doby s výjimkou vad, u nichž prodávající prokáže, že jejich vznik zavínil kupující. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.
3. Proávající se zavazuje, že zboží bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené příslušnou dokumentací včetně jejich změn a doplňků, technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem zboží, použité technologii a materiálu. Není-li stanoveno jinak, je prodávající odpovědný za vady plnění podle ustanovení OZ.
4. Lhůta pro nástup na odstranění vady v záruční době nesmí být delší než 10 kalendářních dnů. Lhůta pro odstranění vady nesmí být delší než 30 kalendářních dnů. Tyto lhůty počíná plynout ode dne doručení písemné reklamace vady.
5. Kupující je oprávněn reklamovat u prodávajícího vady jeho plnění nejpozději do konce záruční doby. Reklamací provádí kupující písemně, v reklamaci vady popíše a uvede své požadavky, včetně termínu pro odstranění vad prodávajícím s tím, že je-li reklamacie oprávněná, má právo:
  - půjde-li o vady nepodstatné (§ 2107 OZ), na dodání chybějícího zboží, odstranění ostatních vad zboží nebo slevu z kupní ceny.
  - půjde-li o vady podstatné (§ 2106 OZ), má kupující právo požadovat odstranění vad dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, požadovat odstranění vad opravou zboží, jestliže vady jsou opravitelné, požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo od smlouvy odstoupit.
6. Kupující má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Proávající je povinen do 5 kalendářních dnů ode dne obdržení reklamace zaslat kupujícímu své písemné stanovisko s uvedením, zda reklamaci uznává, nebo sdělí kupujícímu své námitky spolu s jejich odůvodněním. Proávající se

zavazuje zahájit odstranění vad zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne obdržení reklamace, a to i tehdy, neuznává-li odpovědnost za vady zboží. V případě odstranění vady dodáním náhradního plnění, běží pro toto náhradní plnění nová záruční doba, a to ode dne převzetí nového plnění kupujícím.

7. Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě stanovené v bodu 4. tohoto článku smlouvy nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, má kupující právo zadat provedení oprav třetí osobě. Kupujícímu v takovém případě vzniká nárok, aby mu prodávající zaplatil částku připadající na cenu, kterou kupující třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok kupujícího účtovat prodávajícímu smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.
8. Práva a povinnosti z poskytnuté záruky nezanikají, ohledně kupujícímu předaného zboží, ani pro případ odstoupení jedné ze stran od smlouvy. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.
9. Po dobu záruky se prodávající zavazuje zabezpečit pro kupujícího bezplatný dostupný servis zboží, a to bezplatnou opravu, případně výměnu vadných součástí či celého zboží, a to včetně veškerých nákladů spojených s opravou na místě, popřípadě dodáním opravených respektive nových dílů nebo zboží až do místa plnění v případě, že nebude oprava provedena na místě. Po dobu záruky se prodávající dále zavazuje provést bezplatné záruční prohlídky dle požadavků výrobce zboží.
10. V období posledního měsíce záruční lhůty je prodávající povinen provést s kupujícím výstupní prohlídku předmětu kupní smlouvy. Na základě této prohlídky bude sepsán protokol o splnění záručních podmínek, popřípadě budou vyjmenovány zjištěné záruční vady a stanoven režim jejich odstranění.
11. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

### **VIII.**

#### **Nabytí vlastnického práva**

Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží po jeho převzetí, tj. po podpisu předávacího protokolu.

### **IX.**

#### **Přechod nebezpečí škody na zboží**

1. Nebezpečí škody na zboží přejde na kupujícího po převzetí zboží, tj. po podpisu předávacího protokolu.
2. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 2 mil. Kč. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. Pojistnou smlouvu je prodávající povinen předložit kupujícímu nejpozději do 7 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

### **X.**

#### **Smluvní pokuty**

1. V případě, že prodávající bude v prodlení s řádným dodáním zboží, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02% z kupní ceny včetně DPH uvedené v článku III, bod 1. této Smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, nemá kupující právo smluvní pokutu uplatňovat. Prodávající není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.
2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro nástup na odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z kupní ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení.
3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je povinen

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení.

4. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč včetně DPH v případě porušení povinnosti stanovené v článku VI., bodu 5 této smlouvy.
5. V případě, že prodávající bude v prodlení s předáním dokladů dle čl. VI., bod 4 nebo 6 této smlouvy, tj. nepředloží nebo nepředá kupujícímu příslušné doklady dokladující splnění povinnosti prodávajícího uvedených v čl. VI., bod 4 nebo 6 této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti dle čl. VI., bod 4 nebo 6 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení až do splnění této povinnosti.
6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterou je splněna povinnost platit smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody jsou smluvní strany oprávněny vymáhat kdykoli, a to bez ohledu na případné odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

## **XI.**

### **Odstoupení od smlouvy**

1. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným způsobem (doporučeným dopisem) upozorněna.

Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jejího závazku náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to neplatí, jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě může dotčená smluvní strana odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co prohlášení druhé smluvní strany obdržela.

2. Kupující má dále právo bez předchozího písemného upozornění od smlouvy odstoupit:
  - a. při prodlení s dodáním zboží ze strany prodávajícího po dobu delší než 30 dnů; a nebo
  - b. při zjištění, že parametry zboží neodpovídají požadavkům kupujícího stanoveným v příloze č. 1 této Smlouvy; a nebo
  - c. při zjištění, že zboží, které je předmětem plnění není nové, je použité, zastavené, zapůjčené, zatížené leasingem nebo jinými právními vadami a porušuje práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví; a nebo
  - d. v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce podané v zadávacím řízení specifikovaném v čl. I bod 3. této smlouvy informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení; a
  - e. bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího, prodávající je povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně, nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení řízení kupujícímu.

## **XII.**

### **Vyšší moc**

1. V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli nedodržení (celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků uloženého touto smlouvou kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno.
2. V případě, že se některá strana dostane do prodlení s plněním svých závazků daných touto smlouvou vlivem vyšší moci (okolnosti, které nemohla strana, jež je v prodlení ovlivnit ani předvídat, jako jsou např. živelné pohromy, občanské nepokoje, embarga), je povinna o tom bezodkladně písemně uvědomit druhou smluvní stranu, lhůty vyplývající z této smlouvy budou pak prodlouženy o dobu

odpovídající době, během které vyšší moc ovlivnila plnění závazků daných touto smlouvou a v takových případech žádná ze stran nebude odpovědna za škody způsobené straně druhé.

3. Případné nezbytné úpravy této smlouvy provedou následně smluvní strany uzavřením řádného dodatku k této smlouvě.

### **XIII.**

#### **Společná a závěrečná ustanovení**

1. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Prodávající není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za kupujícím vzniklé z této smlouvy či v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tato Smlouva je sepsána v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.
5. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce.
6. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem kupujícího.
7. Písemnosti mezi stranami smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou.
8. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. Při doručování písemností prostřednictvím datové schránky je písemnost-datová zpráva doručena v okamžiku, kdy se do datové schránky přihlásí oprávněná osoba. Pokud k přihlášení oprávněnou osobou nedojde do 10 dnů od doručení datové zprávy, považuje se datová zpráva za doručenu.
9. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného kupní smlouvou.
10. Smlouva byla schválena Radou města Doksy dne 16.12.2019 pod číslem usnesení R 827/19.
11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující smluvními stranami parafované přílohy:  
příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet  
příloha č. 2: Seznam poddodavatelů  
Nedílnou součástí této smlouvy jsou také projektové dokumentace, které jsou její volnou přílohou.

Kupující:

Prodávající:

V Doksech dne viz el. podpis

V České Lípě dne viz el. podpis

**Ing. Eva  
Burešová**

Digitálně podepsal  
Ing. Eva Burešová  
Datum: 2020.01.20  
12:46:41 +01'00'

**Město Doksy**

**Ing. Eva Burešová – starostka**

**Tomáš  
Bazalík**

Digitálně podepsal  
Tomáš Bazalík  
Datum: 2020.01.20  
11:04:22 +01'00'

**Tomáš Bazalík  
jednatel společnosti**

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Název stavby:           | Zámek Doksy       |
| Název část:             | Prohlídkový okruh |
| Název dílu:             | VV                |
| Zkratka(označení) dílu: | AV                |

| místnost             | téma                                                          | cena HW      | cena SW    |
|----------------------|---------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| ostatní přílušenství | vybavení RACKu, audio průvodce                                | 299 096 Kč   | 1 Kč       |
| 2,07                 | filmové ztvárnění historie rodu Valdštejnů a knížete Pücklera | 289 100 Kč   | 35 000 Kč  |
| 2,09                 | detaily o historii rodu                                       | 286 020 Kč   | 35 000 Kč  |
| 2,10                 | vývoj parku a zámecké zahrady                                 | 105 610 Kč   | 30 Kč      |
| 2,11                 | knihovna, zavedení železnice, soustruh                        | 49 500 Kč    | 35 000 Kč  |
| 2,17                 | lov a myslivost                                               | 40 000 Kč    | 0 Kč       |
| 3,20                 | divadlo                                                       | 127 819 Kč   | 1 Kč       |
| 3,21                 | krásné umění                                                  | 92 820 Kč    | 0 Kč       |
| 3,22                 | grafický kabinet                                              | 137 819 Kč   | 1 Kč       |
|                      | instalace, doprava, ubytování                                 | 1 Kč         |            |
|                      | výchozí revize elektrických zařízení                          | 1 Kč         |            |
|                      | zaškolení personálu                                           | 1 Kč         |            |
| Celkem bez DPH       |                                                               | 1 427 787 Kč | 105 033 Kč |
| DPH v sazbě 21 %     |                                                               | 299 835 Kč   | 22 057 Kč  |
| Celkem s DPH         |                                                               | 1 727 622 Kč | 127 090 Kč |

|                       |                     |
|-----------------------|---------------------|
| <b>Celkem bez DPH</b> | <b>1 532 820 Kč</b> |
| <b>Celkem s DPH</b>   | <b>1 854 712 Kč</b> |

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Název stavby:           | Zámek Doksy       |
| Název objektu:          | Prohlídkový okruh |
| Název dílu:             | VV                |
| Místnost:               | audio průvodce    |
| Zkratka(označení) dílu: | AV                |

| Nabízený typ zařízení           | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | měrná jednotka | Počet měrných jednotek | Jednotková cena | Cena celkem HW | Cena celkem SW |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| Server                          | 6jádrový procesor, počet bodů v Passmarku je min. 15 700, operační paměť 64 GB DDR ECC, RAID řadič s pamětí 2GB, pevné disky 2x 480GB SSD a 2x 600GB SAS 10 000 otáček, redundantní zdroj hot-plug 490W, vzdálený nezávislý management server, operační systém určený pro servery + 20 device licencí, záruka 60 měsíců | ks             | 1                      | 100 000,00 Kč   | 100 000,00 Kč  | 0,00 Kč        |
| Rack                            | Datový rozvaděč 9U, hloubka 500 mm, skleněné dveře                                                                                                                                                                                                                                                                      | ks             | 1                      | 5 000,00 Kč     | 5 000,00 Kč    | 0,00 Kč        |
| Switch                          | 24 portů 10/100/1000Mbps, 2x SFP porty, propustnost 26 Gbps, přepínací kapacita 52 Gbps, rack provedení                                                                                                                                                                                                                 | ks             | 1                      | 6 600,00 Kč     | 6 600,00 Kč    | 0,00 Kč        |
| Switch příslušenství            | Panel 1U 19", kartáčkový, pro protažení kabelů.                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks             | 1                      | 495,00 Kč       | 495,00 Kč      | 0,00 Kč        |
| UPS                             | Záložní zdroj napájení určený k serverům, 1500VA, line-interactive, 8x zásuvka IEC 320 C13, 1x USB port, 1x RJ-45, LCD displej a tlačítka pro ovládání základních funkcí, vzdálený cloudový dohled, záruka 36 měsíců                                                                                                    | ks             | 1                      | 17 000,00 Kč    | 17 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Kabeláž a příslušenství         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kpl            | 1                      | 1,00 Kč         | 1,00 Kč        | 0,00 Kč        |
| Software: Ovládací software     | Serverová aplikace umožňující vzdálené zapnutí a vypnutí všech miniPC.                                                                                                                                                                                                                                                  | kpl            | 1                      | 1,00 Kč         | 0,00 Kč        | 1,00 Kč        |
| Audiophone                      | Elektronický audio-průvodce – sluchátko, podpora min. 3 jazyků, min. 900 min záznamu, podsvětlená klávesnice, vysoká srozumitelnost, dobíjení a uploadování souborů do sluchátek pomocí napájecí stanice                                                                                                                | kus            | 20                     | 6 500,00 Kč     | 130 000,00 Kč  | 0,00 Kč        |
| Napájecí stanice pro audiophony | Uploader obsahu a nabíječ určený pro 10 sluchátek                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus            | 2                      | 20 000,00 Kč    | 40 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |

|                |               |         |
|----------------|---------------|---------|
| Celkem bez DPH | 299 096,00 Kč | 1,00 Kč |
|----------------|---------------|---------|

|                 |                      |
|-----------------|----------------------|
| Celkem místnost | <b>299 097,00 Kč</b> |
|-----------------|----------------------|

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Název stavby:           | Zámek Doksy       |
| Název objektu:          | Prohlídkový okruh |
| Název dílu:             | VV                |
| Místnost:               | 2.07              |
| Zkratka(označení) dílu: | AV                |

| Nabízený typ zařízení         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | měrná jednotka | Počet měrných jednotek | Jednotková cena | Cena celkem HW | Cena celkem SW |
|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| Plátno pro zadní projekci     | Plátno o rozměrech 2500x1600mm z materiálu backlit určené na vypnutí dle specifikace architekta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus            | 3                      | 10 000,00 Kč    | 30 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Ultra-Short-Throw projektor   | WUXGA, Ultra-Short Throw, svítivost min. 4000 ANSI, technologie laser, min. dynamický kontrast 2 500 000:1, výdrž až 30 000 h, vertikální korekce lichoběžníkového zkreslení, funkce přímého vypínání, vstupy: min. 1x HDMI, 1x VGA, 1x audio, 1x RS232, 1x LAN, provozní hlučnost projektoru max. 40 dB, váha max 12kg, objektiv s projekčním faktorem 0.27 - 0.37:1, záruka 60 měsíců                               | kus            | 3                      | 55 000,00 Kč    | 165 000,00 Kč  | 0,00 Kč        |
| Držák na projektor            | Držák projektoru, nosnost min. 15 kg, ocel-hliník, 360° otočná hlavice, úhel naklonění min 10°                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus            | 3                      | 5 000,00 Kč     | 15 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| MiniPC                        | Mini PC, 6jádrový procesor s min. 12 700 body v Passmarku, operační paměť min. 16GB, 256GB SSD disk, 6x USB 3.1, 2x USB 2.0, 1x DisplayPort, 2x HDMI, 1x GLAN, WiFi ac, Bluetooth 5.0, Operační systém s plnou podporou ActiveDirectory, protiprachový filtr, počítač je doplněn o HW, který uživateli umožní stisk tlačítka pro přehrávání videí, 2.5mm jack audio výstup, max. rozměry 4x18x20 cm, záruka 60 měsíců | kus            | 1                      | 35 499,00 Kč    | 35 499,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| UPS                           | Záložní zdroj napájení, 1400VA, 4x zásuvka French, USB port, záruka 24 měsíců                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus            | 1                      | 3 600,00 Kč     | 3 600,00 Kč    | 0,00 Kč        |
| Audio                         | Aktivní studiový reproduktor, dvoupásmový, plně magneticky stíněný, LF: 8", HF: 1", reproduktorů s bass reflexem, frekvenční rozsah: 38 Hz - 30 kHz, výstupní výkon min 120 W, Vstupy: 1 x symetrický XLR, 1 x 6,3 symetrický jack, potenciometr ovládání hlasitosti, hlavní vypínač on / off, záruka 36 měsíců                                                                                                       | kus            | 3                      | 10 000,00 Kč    | 30 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Spouštěcí zařízení            | spouštěcí zařízení (například tlačítko, senzor, táhlo) umístěné dle specifikace architekta, vč. uchyvacího mechanismu                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus            | 1                      | 10 000,00 Kč    | 10 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Kabeláž a příslušenství       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kpl            | 1                      | 1,00 Kč         | 1,00 Kč        | 0,00 Kč        |
| Software: přehrávač videa     | Aplikace na miniPC k projektorům zajišťující přehrávání video souboru, včetně skriptu na automatické spuštění hned po startu zařízení. Aplikace musí umožňovat spuštění buď ve smyčce nebo jedenkrát do začátku do konce a na konci čekat na restart video souboru na pokyn z periferního zařízení (tlačítko, senzor, táhlo). Aplikace bude dále použita v místnosti 2.09 a 3.20                                      | kpl            | 1                      | 34 997,00 Kč    | 0,00 Kč        | 34 997,00 Kč   |
| Software: implementace obsahu | Zpracování dodaných video souborů do vhodných formátu a implementace přehrávače včetně videa na miniPC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kpl            | 3                      | 1,00 Kč         | 0,00 Kč        | 3,00 Kč        |

|                |                   |                  |
|----------------|-------------------|------------------|
| Celkem bez DPH | <b>289 100 Kč</b> | <b>35 000 Kč</b> |
|----------------|-------------------|------------------|

|                 |                   |
|-----------------|-------------------|
| Celkem místnost | <b>324 100 Kč</b> |
|-----------------|-------------------|

Požadavky na další profese:

Truhlářské práce - konstrukce na zavěšení projekčních pláten

Architekt

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Název stavby:           | Zámek Doksy       |
| Název objektu:          | Prohlídkový okruh |
| Název dílu:             | VV                |
| Místnost:               | 2.09              |
| Zkratka(označení) dílu: | AV                |

| Nabízený typ zařízení               | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | měrná jednotka | Počet měrných jednotek | Jednotková cena | Cena celkem HW | Cena celkem SW |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| Dotykový displej                    | Dotykový openframe LCD panel, velikost 43", min.12 dotyků, technologie snímání doteku: projective capacitive, rozlišení min. 1920x1080@60hz, vstup HDMI, DisplayPort, zabudované repro, hmotnost: max 22kg, ovládání pomocí RS232, určen pro běh 24/7, 60950-1 test,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus            | 1                      | 35 000,00 Kč    | 35 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| MiniPC                              | Mini PC, 6jádrový procesor s min. 11200 body v Passmarku, operační paměť min. 8GB, 128GB SSD disk, 6x USB 3.1, 2x USB 2.0, 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x GLAN, WiFi ac, Bluetooth 5.0, Operační systém s plnou podporou ActiveDirectory, protiprachový filtr, 3.5mm jack audio výstup, max. rozměry 4x18x20 cm, záruka 60 měsíců                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus            | 1                      | 24 219,00 Kč    | 24 219,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| UPS                                 | Záložní zdroj napájení, 1400VA, 4x zásuvka French, USB port, záruka 24 měsíců                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus            | 1                      | 3 600,00 Kč     | 3 600,00 Kč    | 0,00 Kč        |
| Držák dotykového displeje na zeď    | Držák LCD, min. uhlopříčka 45", univerzální uchycení pro rozteče otvorů: min. 100x100 / max. 400x400, VESA standart, , minimální vzdálenost od stěny: 3,5 cm, náklonu až 20°, otočení o 180°, materiál kov, nosnost min.25 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus            | 1                      | 3 500,00 Kč     | 3 500,00 Kč    | 0,00 Kč        |
| Displeje do "kukátek"               | LCD panel, velikost 21.5", rozlišení min. 1920x1080@60hz, vstup HDMI, DisplayPort, zabudované repro, hmotnost: max 4kg, záruka 36 měsíců                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus            | 5                      | 5 000,00 Kč     | 25 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Sluchátka                           | Sluchátka, 3.5mm jack, 10hz - 30khz, kabel jen k jedné mušli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus            | 5                      | 1 000,00 Kč     | 5 000,00 Kč    | 0,00 Kč        |
| Ext. konektor Jack                  | konektor 3.5mm jack female                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus            | 5                      | 120,00 Kč       | 600,00 Kč      | 0,00 Kč        |
| MiniPC                              | Mini PC, 6jádrový procesor s min. 11200 body v Passmarku, operační paměť min. 8GB, 128GB SSD disk, 6x USB 3.1, 2x USB 2.0, 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x GLAN, WiFi ac, Bluetooth 5.0, Operační systém s plnou podporou ActiveDirectory, protiprachový filtr, počítač je doplněn o HW, který uživateli umožní stisk tlačítka pro přehrávání videí, 3.5mm jack audio výstup, max. rozměry 4x18x20 cm, záruka 60 měsíců                                                                                                                                                                                                                                                  | kus            | 5                      | 24 220,00 Kč    | 121 100,00 Kč  | 0,00 Kč        |
| UPS                                 | Záložní zdroj napájení, 1400VA, 4x zásuvka French, USB port, záruka 24 měsíců                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus            | 5                      | 3 600,00 Kč     | 18 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Spouštěcí tlačítko                  | spouštěcí tlačítko umístěné dle specifikace architekta, vč. uchycovacího mechanismu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus            | 5                      | 10 000,00 Kč    | 50 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Kabeláž a příslušenství             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kpl            | 1                      | 1,00 Kč         | 1,00 Kč        | 0,00 Kč        |
| Software: aplikace text/obraz/video | Lokální prezentační aplikace pro zobrazování textů, obrazových materiálů a videa na dotykovém LCD displeji - prezentace naskenovaných dobových knih, grafik a dalších historických dokumentů. Aplikace bude sestavena z<br>- hlavního rozcestníku, na kterém bude možné vybrat konkrétní zdroj<br>- detailu zdroje s graficky uspořádanými bloky textu, obrazových materiálů a videa<br>- decentní grafické zpracování aplikace podle pokynů zadavatele<br>- aplikace musí umět tzv. gesta pro práci se zdroji, zejména scrollování a zoom in/out pomocí dotyku<br>- aplikace nebude obsahovat redakční systém<br>Aplikace bude dále použita v místnosti 2.10 a 2.11 | kpl            | 1                      | 34 963,00 Kč    | 0,00 Kč        | 34 963,00 Kč   |
| Software: implementace obsahu       | Zpracování dodaných materiálů v rozsahu max. 30 hodin a implementace aplikace na miniPC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | hod            | 30                     | 1,00 Kč         | 0,00 Kč        | 30,00 Kč       |
| Software: implementace obsahu       | Zpracování dodaných video souborů do vhodných formátů a implementace přehrávače (viz. 2.07) včetně videa na miniPC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kpl            | 7                      | 1,00 Kč         | 0,00 Kč        | 7,00 Kč        |

Požadavky na další profese: truhlářské prvky pro uchycení displejů, schování počítačů a kabeláže

stavba

|                |            |           |
|----------------|------------|-----------|
| Celkem bez DPH | 286 020 Kč | 35 000 Kč |
|----------------|------------|-----------|

|                 |            |
|-----------------|------------|
| Celkem místnost | 321 020 Kč |
|-----------------|------------|

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Název stavby:           | Zámek Doksy       |
| Název objektu:          | Prohlídkový okruh |
| Název dílu:             | VV                |
| Místnost:               | 2.10              |
| Zkratka(označení) dílu: | AV                |

| Nabízený typ zařízení         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | měrná jednotka | Počet měrných jednotek | Jednotková cena | Cena celkem HW | Cena celkem SW |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| Dotykový LCD displej          | Dotykový openframe LCD panel, velikost 32", min.12 dotyků, technologie snímání doteku: projective capacitive, rozlišení min. 1920x1080@60hz, vstup HDMI, DisplayPort, zabudované repro, hmotnost: max 15kg, ovládání pomocí RS232, určen pro běh 24/7, 60950-1 test, záruka 36 měsíců                                          | kus            | 2                      | 25 000,00 Kč    | 50 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Mini PC                       | Mini PC, 6jádrový procesor s min. 11200 body v Passmarku, operační paměť min. 8GB, 128GB SSD disk, 6x USB 3.1, 2x USB 2.0, 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x GLAN, WiFi ac, Bluetooth 5.0, Operační systém s plnou podporou ActiveDirectory, protiprachový filtr, 2.5mm jack audio výstup, max. rozměry 4x18x20 cm, záruka 60 měsíců | kus            | 2                      | 24 204,00 Kč    | 48 408,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| UPS                           | Záložní zdroj napájení, 1400VA, 4x zásuvka French, USB port, záruka 24 měsíců                                                                                                                                                                                                                                                  | kus            | 2                      | 3 600,00 Kč     | 7 200,00 Kč    | 0,00 Kč        |
| Kabeláž a příslušenství       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kpl            | 1                      | 2,00 Kč         | 2,00 Kč        | 0,00 Kč        |
| Software: implementace obsahu | Zpracování dodaných materiálů v rozsahu max. 30 hodin a implementace aplikace (text/obraz/video viz 2.09) na miniPC                                                                                                                                                                                                            | hod            | 30                     | 1,00 Kč         | 0,00 Kč        | 30,00 Kč       |

|                |                   |              |
|----------------|-------------------|--------------|
| Celkem bez DPH | <b>105 610 Kč</b> | <b>30 Kč</b> |
|----------------|-------------------|--------------|

|                 |                   |
|-----------------|-------------------|
| Celkem místnost | <b>105 640 Kč</b> |
|-----------------|-------------------|

**Požadavky na další profese:**

truhlářský prvek - stůl pro umístění dotykových panelů

architekt,  
stavba

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Název stavby:           | Zámek Doksy       |
| Název objektu:          | Prohlídkový okruh |
| Název dílu:             | VV                |
| Místnost:               | 2.11              |
| Zkratka(označení) dílu: | AV                |

| Nabízený typ zařízení         | Popis                                                                                                                                                          | měrná jednotka | Počet měrných jednotek | Jednotková cena | Cena celkem HW | Cena celkem SW |
|-------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| Dotykové tablety na stůl      | Dotykový tablet, operační systém, velikost displaye min.10", rozlišení 1 920 x 1 080, paměť 4 GB, úložiště 128 GB, zdroj napájení. Dle specifikace architekta. | kus            | 3                      | 15 000,00 Kč    | 45 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Stojánek na tablet            | stojánek pro montáž tabletu na stůl, tablet musí být ve stojánu pevně uzamčen, bez možnosti používat tlačítka návštěvníky a chráněn proti odnesení             | kus            | 3                      | 1 499,00 Kč     | 4 497,00 Kč    | 0,00 Kč        |
| Kabeláž a příslušenství       |                                                                                                                                                                | kpl            | 1                      | 3,00 Kč         | 3,00 Kč        | 0,00 Kč        |
| Software: implementace obsahu | Zpracování dodaných materiálů v rozsahu max. 50 hodin a implementace aplikace (text/obraz/video viz 2.09) včetně obsahu na tablet                              | hod            | 50                     | 700,00 Kč       | 0,00 Kč        | 35 000,00 Kč   |

|                |                  |                  |
|----------------|------------------|------------------|
| Celkem bez DPH | <b>49 500 Kč</b> | <b>35 000 Kč</b> |
|----------------|------------------|------------------|

|                 |                  |
|-----------------|------------------|
| Celkem místnost | <b>84 500 Kč</b> |
|-----------------|------------------|

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Název stavby:           | Zámek Doksy       |
| Název objektu:          | Prohlídkový okruh |
| Název dílu:             | VV                |
| Místnost:               | 2.17              |
| Zkratka(označení) dílu: | AV                |

| Nabízený typ zařízení                   | Popis                                                                                                                                                                           | měrná jednotka | Počet měrných jednotek | Jednotková cena | Cena celkem HW | Cena celkem SW |
|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| Fotografický reflektor rozptyl na strop | LED reflektor, s vyřazovacím úhlem min. 25°, o výkonu min. 30 W, svítivost min. 5000 LUX na vzdálenost 1 m, životnost min. 100 000 hodin, vč. držáku na stěnu                   | sada           | 2                      | 8 000,00 Kč     | 16 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Fotografický reflektor na detail        | LED reflektor s vyřazovacím úhlem min. 50°, o výkonu min. 13 W, svítivost min. 2000 LM, životnost min. 50 000 hodin, se 4 bočními clonkami vč. držáku na stěnu a droje napájení | sada           | 4                      | 6 000,00 Kč     | 24 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |

|                |                  |             |
|----------------|------------------|-------------|
| Celkem bez DPH | <b>40 000 Kč</b> | <b>0 Kč</b> |
|----------------|------------------|-------------|

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Název stavby:           | Zámek Doksy       |
| Název objektu:          | Prohlídkový okruh |
| Název dílu:             | VV                |
| Místnost:               | 3.20              |
| Zkratka(označení) dílu: | AV                |

| Nabízený typ zařízení           | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | měrná jednotka | Počet měrných jednotek | Jednotková cena | Cena celkem HW | Cena celkem SW |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| Ultra-Short-Throw projektor     | WUXGA, Ultra-Short Throw, svítivost min. 4000 ANSI, technologie laser, min. dynamický kontrast 2 500 000:1, výdrž až 30 000h, vertikální korekce lichoběžníkového zkreslení, funkce přímého vypínání, vstupy: min. 1× HDMI, 1× VGA, 1× audio, 1× RS232, 1× LAN, provozní hlučnost projektoru max. 40 dB, váha max 12kg, objektiv s projekčním faktorem 0.27 - 0.37:1, záruka 60 měsíců | ks             | 1                      | 55 000,00 Kč    | 55 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Držák na projektor              | Držák projektoru, nosnost min. 15 kg, ocel-hliník, 360° otočná hlavice, úhel naklonění min 10°                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks             | 1                      | 5 000,00 Kč     | 5 000,00 Kč    | 0,00 Kč        |
| Průsvitné plátno (tyl)          | Tmavé průsvitné promítací plátno o rozměrech 3x4m, materiál promítací tyl                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2             | 12                     | 2 500,00 Kč     | 30 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Konstrukce na plátno (uchycení) | Konstrukce na zavěšení a vypnutí plátna, dle specifikace architekta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | sada           | 1                      | 10 000,00 Kč    | 10 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Mini PC                         | Mini PC, 6jádrový procesor s min. 11200 body v Passmarku, operační paměť min. 8GB, 128GB SSD disk, 6x USB 3.1, 2x USB 2.0, 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x GLAN, WiFi ac, Bluetooth 5.0, Operační systém s plnou podporou ActiveDirectory, protiprachový filtr, 3.5mm jack audio výstup, max. rozměry 4x18x20 cm, záruka 60 měsíců                                                         | kus            | 1                      | 24 218,00 Kč    | 24 218,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| UPS                             | Záložní zdroj napájení, 1400VA, 4x zásuvka French, USB port, záruka 24 měsíců                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus            | 1                      | 3 600,00 Kč     | 3 600,00 Kč    | 0,00 Kč        |
| Kabeláž a příslušenství         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kpl            | 1                      | 1,00 Kč         | 1,00 Kč        | 0,00 Kč        |
| Software: implementace obsahu   | Zpracování dodaných video souborů do vhodných formátu a implementace přehrávače (viz. 2.07) včetně videa na miniPC                                                                                                                                                                                                                                                                     | kpl            | 1                      | 1,00 Kč         | 0,00 Kč        | 1,00 Kč        |

|                |                   |             |
|----------------|-------------------|-------------|
| Celkem bez DPH | <b>127 819 Kč</b> | <b>1 Kč</b> |
|----------------|-------------------|-------------|

|                 |                   |
|-----------------|-------------------|
| Celkem místnost | <b>127 820 Kč</b> |
|-----------------|-------------------|

Truhlářské práce: Konstrukce na zavěšení a vypnutí plátna

architekt

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Název stavby:           | Zámek Doksy       |
| Název objektu:          | Prohlídkový okruh |
| Název dílu:             | VV                |
| Místnost:               | 3.21              |
| Zkratka(označení) dílu: | AV                |

| Nabízený typ zařízení        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | měrná jednotka | Počet měrných jednotek | Jednotková cena | Cena celkem HW | Cena celkem SW |
|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| Dotykový displej na malování | Dotykový openframe LCD panel, velikost 55", min.12 dotyků, technologie snímání doteku: projective capacitive, rozlišení min. 3840x2160@60hz, vstup HDMI, DisplayPort, zabudované repro, hmotnost: max 42kg, ovládání pomocí RS232, určen pro běh 24/7, 60950-1 test, záruka 36 měsíců Poznámka: Stojan a historizující rám jsou součástí projektu interiéru | kus            | 1                      | 65 000,00 Kč    | 65 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Mini PC                      | Mini PC, 6jádrový procesor s min. 11200 body v Passmarku, operační paměť min. 8GB, 128GB SSD disk, 6x USB 3.1, 2x USB 2.0, 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x GLAN, WiFi ac, Bluetooth 5.0, Operační systém s plnou podporou ActiveDirectory, protiprachový filtr, 3.5mm jack audio výstup, max. rozměry 4x18x20 cm, záruka 60 měsíců                              | kus            | 1                      | 24 219,00 Kč    | 24 219,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| UPS                          | Záložní zdroj napájení, 1400VA, 4x zásuvka French, USB port, záruka 24 měsíců                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus            | 1                      | 3 600,00 Kč     | 3 600,00 Kč    | 0,00 Kč        |
| Software pro malování        | aplikace na kreslení a malování, výběr z typů: vodové, olejové, pastelky, nebo inkoust                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus            | 1                      | 1,00 Kč         | 1,00 Kč        | 0,00 Kč        |

|                |                  |             |
|----------------|------------------|-------------|
| Celkem bez DPH | <b>92 820 Kč</b> | <b>0 Kč</b> |
|----------------|------------------|-------------|

Požadavky na další profese:

Truhlářské práce: Ozdobný rám a malířský stojan

Architekt

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Název stavby:           | Zámek Doksy       |
| Název objektu:          | Prohlídkový okruh |
| Název dílu:             | VV                |
| Místnost:               | 3.22              |
| Zkratka(označení) dílu: | AV                |

| Nabízený typ zařízení         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | měrná jednotka | Počet měrných jednotek | Jednotková cena | Cena celkem HW | Cena celkem SW |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| Dotykový displej              | Dotykový openframe LCD panel, velikost 48.5", min.12 dotyků, technologie snímání doteku: projective capacitive, rozlišení min. 3840x2160@60hz, vstup HDMI, DisplayPort, zabudované repro, hmotnost: max 30kg, ovládání pomocí RS232, určen pro běh 24/7, 60950-1 test, záruka 36 měsíců Poznámka: Stojan a historizující rám jsou součástí projektu interiéru | kus            | 1                      | 55 000,00 Kč    | 55 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| MiniPC                        | Mini PC, 6jádrový procesor s min. 11200 body v Passmarku, operační paměť min. 8GB, 128GB SSD disk, 6x USB 3.1, 2x USB 2.0, 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x GLAN, WiFi ac, Bluetooth 5.0, Operační systém s plnou podporou ActiveDirectory, protiprachový filtr, 3.5mm jack audio výstup, max. rozměry 4x18x20 cm, záruka 60 měsíců                                | kus            | 1                      | 24 219,00 Kč    | 24 219,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| UPS                           | Záložní zdroj napájení, 1400VA, 4x zásuvka French, USB port, záruka 24 měsíců                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus            | 1                      | 3 600,00 Kč     | 3 600,00 Kč    | 0,00 Kč        |
| Dataprojektor                 | WUXGA, svítivost min. 5000 ANSI, technologie laser, min. dynamický kontrast 2 500 000:1, výdrž až 30 000h, vertikální korekce lichoběžníkového zkreslení, funkce přímého vypínání, vstupy: min. 1x HDMI, 1x VGA, 1x audio, 1x RS232, 1x LAN, provozní hlučnost projektoru max. 40 dB, váha max 9kg, objektiv s projekčním                                     | kus            | 1                      | 55 000,00 Kč    | 55 000,00 Kč   | 0,00 Kč        |
| Software: implementace obsahu | Zpracování dodaných video souborů do vhodných formátů a                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kpl            | 1                      | 1,00 Kč         | 0,00 Kč        | 1,00 Kč        |

|                 |                   |             |
|-----------------|-------------------|-------------|
| Celkem bez DPH  | <b>137 819 Kč</b> | <b>1 Kč</b> |
| Celkem místnost | <b>137 820 Kč</b> |             |



Europäische Union. Europäischer  
Fonds für regionale Entwicklung.  
Evropská unie. Evropský fond pro  
regionální rozvoj.



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

## SEZNAM PODDODAVATELŮ / ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

**Prohlídkový okruh – dodávka IT a AV techniky**

**část 3. veřejné zakázky Od Valdštejna k Pücklerovi – knížecí kvalita služeb  
pro naše hosty – nábytek a vybavení**

### Účastník zadávacího řízení

|                 |                                            |
|-----------------|--------------------------------------------|
| Obchodní firma: | <b>TrollComputers s.r.o.</b>               |
| Sídlo:          | U Vodního hradu 1394/28, 470 01 Česká Lípa |
| IČO:            | 22799389                                   |

Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat určitou část výše uvedené veřejné zakázky jiné osobě, tj. poddodavateli.<sup>1</sup>

<sup>1</sup> Účastník zadávacího řízení zvolí jednu z výše uvedených variant